АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___30.01.2020____ № __84______
  г. Холмск

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	В связи с вступлением в силу Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», руководствуясь статьями 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ»:
-  № 12 от 14.01.2015 «Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств  бюджета муниципального образования «Холмский городской округ», главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования «Холмский городской округ», главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
- № 696 от 31.07.2015  «О внесении изменений и дополнений в Правила осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств  бюджета муниципального образования «Холмский городской округ», главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования «Холмский городской округ», главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 14.01.2015 № 12».
2. Главным распорядителям  средств бюджета муниципального образования «Холмский городской округ», главным администраторам доходов бюджета муниципального образования «Холмский городской округ», главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» при осуществлении внутреннего  финансового аудита руководствоваться федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, установленными Министерством финансов Российской Федерации.
 3.   Настоящее постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.
 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
  5.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого  вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ», исполняющего обязанности начальника Финансового управления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» Е.В.Судникович.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Холмский городской округ»	                                                                   О.И. Манжара

image1.png